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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
▪ 2017 yılı dış ticaret açığı yıllık %37,5 oranında genişleyerek 77,1 milyar dolar olarak gerçekleşti (GSYİH’nin %9’u). 2017 yılı 

açığın artışının en önemli nedenleri altın ithalatındaki artış (yıllık %147 ile 17,9 milyar dolar)) ve enerji ithalatının (yıllık %37 

artış ile 37,2 milyar dolar) artan petrol fiyatları nedeniyle yükselmesi oldu.   

▪ Aralık ayı TÜFE artışının aylık %0,5 olmasını beklemekle birlikte, yıllık artışın geçtiğimiz yılın %8,5 seviyesinden %11,7’ye 

yükseleceğini tahmin ediyoruz. Gerçekleşmenin beklentilerimiz doğrultusunda olması durumunda ortalama TÜFE artışı 

%11’in hafif üzerinde ve 2003=100 endeksinin başlangıcından bu yana en yüksek seviyesinde oluşuyor olacak. 

▪ Aralık İSO/Markit PMI verisi 54,9 seviyesinde oluştu. Bir önceki ay 52,9 olarak gerçekleşmişti. 4Ç ortalama PMI 53,5 olurken, 

yılın son çeyreğinde de güçlü bir büyümenin olacağın sinyalini yinelemiş oldu.  

▪ Altın fiyatları, dolardaki satışların durması ile birlikte, üç ayın en yüksek seviyesine çıkmasının ardından geri çekildi.  

▪ Petrol fiyatları, ABD'de üst üste yedinci haftada da düşmesi beklenen resmi petrol stok verisi öncesi, OPEC'in üçüncü en 

büyük üyesi İran'da protesto gösterilerinin devam etmesi ile birlikte yaklaşık son 2,5 yılın zirvesine çıktı. 

▪ New York Borsası, yeni yılın ilk işlem gününü kazançlarla tamamladı. Dow Jones Sanayi Endeksi 104,79 puan (%0,42) 

artarak 24,824.01 puana, S&P 500 Endeksi 22,18 puan (%0,83) kazançla 2,695.79 puana yükseldi. Nasdaq Teknoloji Endeksi 

de 103,51 puan (%1,50) değer kazanarak 7,006.90 puanla günü rekor seviyeden tamamladı. 

▪ Bu hafta, ABD'nin İran'a uyguladığı ambargoyu delme suçlamasıyla ile karşı karşıya olan ve ABD'de yargılaması devam 

eden eski Halkbank Genel Müdür Yardımcısı Atilla için karar haftası.  

▪ Suudi Arabistan'da benzin fiyatlarına büyük bir zam geldi. Ülkedeki fiyatlar bir günde iki kattan fazla arttı. 

▪ ABD'de imalat PMI Endeksi Aralık'ta nihai 55,1 değerini aldı. Beklenti 55'ti. 

▪ Almanya’da koalisyon kurma çabalarının devam ettiğini görüyoruz. Bu noktada, bugün Berlin’de bir araya gelecek olan 

Hristiyan Birlik Partileri ile SPD liderlerinin koalisyon görüşmeleri öncesinde yapacakları toplantı önemli olacak. 

 

 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Türkiye Aralık Ayı TÜFE 10:00 %0,7 %1,49 

 
Almanya Aralık Ayı İşsizlik Oranı 11:55 %5,5 %5,6 

 
Almanya Aralık Ayı İşsizlik Değişimi 11:55 -13K -18K 

 
İngiltere Aralık Ayı Yapı PMI Endeksi 12:30 52,5 53,1 

 
ABD Aralık Ayı ISM İmalat PMI Endeksi 18:00 58,2 58,2 

 
ABD Kasım Ayı Aylık İnşaat Harcamaları 18:00 %0,5 %1,4 

 
FOMC Toplantı Tutanakları 22:00   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 Ocak 2018 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 3 
 

Makroekonomik Gelişmeler 

Saat 10:00’da 2017 yıl sonu TÜFE verileri açıklanacak 

Aralık ayı TÜFE artışının aylık %0,5 olmasını beklemekle birlikte, yıllık artışın geçtiğimiz yılın %8,5 seviyesinden %11,7’ye 

yükseleceğini tahmin ediyoruz. Gerçekleşmenin beklentilerimiz doğrultusunda olması durumunda ortalama TÜFE artışı %11’in 

hafif üzerinde ve 2003=100 endeksinin başlangıcından bu yana en yüksek seviyesinde oluşuyor olacak.  

• Kasım ayı itibariyle oluşan yıllık %12,97 seviyesine kıyasla, özellikle işlenmemiş gıda fiyatları üzerinde etkisini gösterecek 

olan olumlu baz etkisi ile birlikte, Aralık ayı yıllık TÜFE artışının 150 bp düşüş kaydetmesini bekliyoruz.  

• Piyasada oluşan fiyatlar ve Türk-İş tarafından yayınlanan Ankara gıda fiyatları, taze meyve ve sebze fiyatlarının yüksek 

seyretmeye devam ettiğini ortaya koyarken, et fiyatlarındaki gerilemenin işlenmemiş gıda fiyatları üzerindeki baskının 

azalmasına yardımcı olabileceğini işaret ediyor. 

• Kur geçişkenliğinin alt kalemler üzerinde olumsuz etki yapmaya devam edeceği görüşündeyiz. Aralık ayında TÜFE – C 

artışının yıllık bazda %12’nin altında olmasını bekliyoruz. 

Almanya’da hükümet kurma çabaları sürüyor 

Almanya’da Eylül ayına gerçekleştirilen seçimler sonrasında başlayan koalisyon görüşmelerinin başarısızlıkla sonuçlanmasının 

ardından CDU Genel Başkanı ve Başbakan Angela Merkel, Hristiyan Birlik Partileri cephesinin (CDU/CSU) seçimlerden önceki 

koalisyon ortağı olan Sosyal Demokrat Parti (SPD) ile tekrar bir iş birliği içerisine girmişti. Bu cephede koalisyon kurma çabalarının 

devam ettiğini görüyoruz. Almanya’da hükümetin kurulma süreci eurodaki (dolayısı ile dolar endeksindeki) görünüm ve küresel 

risk iştahı açısından önem arz ediyor. Bu noktada, bugün Berlin’de bir araya gelecek olan Hristiyan Birlik Partileri ile SPD 

liderlerinin koalisyon görüşmeleri öncesinde yapacakları toplantı önemli olacak.  

• Bugün gerçekleşecek görüşmelerin ardından herhangi bir basın açıklaması yapılması beklenmiyor. Liderler koalisyon 

görüşmelerine resmi olarak 7 Ocak Pazar günü başlayacak. Üç partiden 13 siyasetçinin katılacağı koalisyon 

görüşmelerinin 12 Ocak'ta sona erdirilmesi planlanıyor. SPD Parti Kongresi 21 Ocak'daki buluşmasında koalisyon 

konusunda karar verecek. Koalisyon pazarlıkları olumlu sonuçlanırsa, SPD üzerinde müzakereler yürütülen koalisyon 

sözleşmesini üyelerinin onayına sunacak. 

• Koalisyon görüşmelerinin başarısız olması durumunda Almanya’da erken seçime gidilecek. SPD – CDU&CSU 

koalisyonuna yönelik görüşmelerin başarısızlıkla sonuçlanması durumunda, Cumhurbaşkanı Steinmeier’ın erken seçim 

için bir karar vermesi gerecek. Ancak böyle bir durumda bile seçimlerin en erken bahar aylarında gerçekleşebileceği 

belirtiliyor. Seçimlerin yenilenmesi yeniden bir belirsizlik faktörü olabileceği gibi, son seçimlerde ciddi oranda yükselen 

aşırı sağ parti AFD’nin de daha fazla güçlenmesine neden olabileceği belirtiliyor. Dolayısı ile Almanya’da seçimlerin 

yinelenmesi ihtimali 2018 yılına yönelik en büyük riskler arasında sayılabilir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 Ocak 2018 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 4 
 

Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Yeni yılın ilk işlem gününde küresel görünümün gelişen ülke piyasaları açısından destekleyici olmaya devam ettiğini gördük. 

Dolar endeksindeki düşüşün hızlanması ile birlikte USDTRY paritesi dün itibariyle 3,7537 seviyesine gerileyerek Ekim ayından bu 

yana en düşük seviyesine indi. Bu sabah saatleri itibariyle gelişen ülke para birimlerinde satıcılı bir seyrin olduğunu ve Türk 

lirasının Güney Afrika randı ile birlikte en zayıf performans sergileyen para birimleri arasında yer aldığını görüyoruz. Bu noktada: 

• Teknik göstergeler dolar endeksinin aşırı satım bölgesinde yer aldığını işaret ediyor. Ayrıca, dün sert bir yükseliş 

kaydeden ABD 10 yıllık tahvil faizleri de dolar endeksindeki sert düşüş hareketinin durulabileceğinin sinyalini veriyor. 

Dolayısı ile dolar endeksindeki düşüş hareketinin durulabileceğini ve endeksin kısa vadede 92 seviyesi üzerini hedef 

alarak kayıplarının bir kısmını telafi edebileceğini düşünüyoruz.  

• USDTRY paritesinin, Fibonacci %38,2 düzeltme bölgesine denk gelen 3,75 desteği üzerinde tutunmaya çalıştığını ve 

teknik göstergelerin de aşırı satıma işaret etmekte olduklarını görüyoruz. Dolayısı ile kurun 3,75 seviyesi üzerinde 

tutunması durumunda kısa vadede yeniden 3,80 seviyesi üzerini hedef alabileceğini düşünüyoruz.  

• Tüm bunların yanı sıra, ABD’deki stokların artacağına yönelik beklentiler ve İran’da devam etmekte olan protestoların 

etkisi ile birlikte yaklaşık son 2,5 yılın zirvesine çıkan petrol fiyatları, Türk lirasının diğer gelişen ülke para birimlerinden 

negatif ayrışmasına neden olabilir.  

Kısaca toparlamak gerekirse: Temel ve teknik görünüm USDTRY paritesindeki düşüş hareketinin durulma noktasına geldiğine 

yönelik sinyaller veriyor. Kurun 3,75 – 3,80 alığında alım fırsatı vermesini beklemekteyiz.  Bugün ABD’den gelecek olan ISM İmalat 

Endeksi ve İnşaat Harcamaları verileri ve akşam saatlerinde açıklanacak olan FOMC toplantı tutanaklarını izliyor olacağız.  Kurdaki 

teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 3,7709 seviyesinden işlem görmekte olan USDTRY paritesinde 

3,7800 seviyesi direnç, 3,7700 seviyesi ise destek konumunda. 3,7800 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki 

direnç seviyemiz 3,7880, 3,7700 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 3,7535. 
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EUR/USD  

Dün sabahki bültenimizde, teknik göstergelerin aşırı alıma işaret ettiği EURUSD paritesinin, 1,2040 – 1,2050 seviyelerinden kısa 

vadeli bir aşağı yönlü düzeltme yapabileceğini belirtmiştik. Dün, dolar endeksindeki düşüş hareketinin hızlanması ile sonrasında 

1,2080 seviyesini üzerini test etmesinin ardından hızlı bir şekilde geri çekilen EURUSD paritesi, beklediğimiz üşüşü 

gerçekleştirerek 1,2030 seviyesi altına kadar geriledi. Bu noktada, sabah saatleri itibariyle 1,2050 seviyesi civarında dalgalanmakta 

olan EURUSD paritesinin, dünkü geri çekilme hareketi sonrasında yükseliş hareketine kaldığı yerden devam etmesini 

beklemekteyiz. Paritenin bugün içerisinde yeniden 1,2080 seviyesi üzerine çıkmasını ve kısa vadede 1,21 seviyesini hedeflemesini 

beklemekteyiz. Ancak, dolar endeksindeki düşüş hareketinin durulacağına ve endeksin kayıplarının bir kısmını telafi edeceğine 

yönelik beklentimiz, paritedeki yükseliş hareketinin 1,21 seviyesi civarında doyma noktasına ulaşabileceği ihtimalini beraberinde 

getiriyor. Paritenin 1,21 seviyesi civarındaki seyri yakından izlenecek. Bugün Almanya’da gelecek olan istihdam verilerinin yanı 

sıra, ABD cephesinden gelecek olan ISM İmalat Endeksi ve İnşaat Harcamaları verileri ve akşam saatlerinde açıklanacak olan 

FOMC toplantı tutanaklarını izliyor olacağız.   Ayrıca, Almanya’da devam etmekte olan koalisyon süreci de eurodaki kısa vadeli 

görünüm açısından oldukça belirleyici olacak. Teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1,2049 seviyesinden 

işlem görmekte olan EURUSD paritesinde, 1,2017 seviyesi destek, 1,2060 seviyesi ise direnç konumunda. Paritede 1,2060 

direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1,2100, 1,2017 desteğinin aşağı yönlü kırılması 

durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1,1984. 
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XAU/USD 

Dün itibariyle 1320 seviyesi üzerine çıkarak Eylül ayından bu yana en yüksek seviyesini test eden altın fiyatları, küresel risk 

iştahındaki zayıflamadan ve dolar endeksindeki düşüş hareketinin dün gün içerisinde hız kazanmasından destek buldu. Altın 

fiyatlarının kısa vadede 1300 seviyesi üzerindeki seyrini korumasını bekliyoruz. Ancak, dolar endeksindeki düşüş hareketinin 

durulacağına ve endeksin kayıplarının bir kısmını telafi edeceğine yönelik beklentimiz, altın fiyatlarının 1300 seviyesi üzerindeki 

seyrini uzun süre koruyamayabileceğini işaret ediyor. Bununla birlikte, teknik olarak atın fiyatlarının 1320 – 1325 bandını 

aşmasının zor olduğu görüşündeyiz. Dolayısı ile altın fiyatlarının mevcut seviyelerdeki seyrini kısa vadede korumasını beklemekte 

birlikte, 1300 seviyesi üzerindeki seyrin uzun soluklu olmayacağı görüşündeyiz.  Bugün ABD’den gelecek olan ISM İmalat Endeksi 

ve İnşaat Harcamaları verileri ve akşam saatlerinde açıklanacak olan FOMC toplantı tutanaklarını izliyor olacağız. Altındaki teknik 

seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1313,30 seviyesinden işlem görmekte olan altın fiyatlarında 1310 seviyesi 

destek 1314,34 seviyesi ise direnç konumunda. 1314,34 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 

1317, 1310 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1305.  
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2,696 %0.8 %0.5 %2.0 %11.0 %0.8

DAX 12,871 -%0.4 -%1.8 %0.1 %3.2 -%0.4

FTSE 7,648 -%0.5 %0.6 %4.8 %3.7 -%0.5

Nikkei 22,765 -%0.1 -%0.6 -%0.2 %13.6 %0.0

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 117,524 %1.9 %5.2 %13.5 %16.9 %1.9

Çin 3,348 %0.9 %2.2 %1.8 %5.7 %2.2

Hindistan 33,812 %0.4 %0.1 %3.4 %8.7 -%0.3

Endonezya 6,339 -%1.2 %0.7 %5.2 %6.0 -%1.5

Rusya 2,110 %0.3 %0.3 %0.2 %12.3 %0.0

Brezilya 77,891 %1.9 %3.7 %7.8 %23.1 %1.9

Meksika 50,034 %1.4 %3.4 %5.9 -%0.2 %1.4

Güney Afrika 59,731 %0.4 %1.6 %0.5 %14.5 %0.4

Oynaklık Endeksleri

VIX 10 a.d. -%4.7 -%16.4 -%12.9 -%30.4

EM VIX 17 a.d. %13.1 -%12.8 %4.5 -%25.5

MOVE 49 a.d. %0.7 %0.8 -%11.0 -%31.4

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3.7668 -%0.6 -%1.1 -%2.8 %5.9 %6.9

Brezilya 3.2619 a.d. -%1.4 %0.5 -%1.2 %0.4

Güney Afrika 12.4589 a.d. -%0.4 -%7.8 -%5.7 -%9.3

Çin 6.493 a.d. -%0.8 -%1.9 -%4.5 -%6.5

Hindistan 63.4812 -%0.3 -%0.9 -%1.4 -%2.1 -%6.5

Endonezya 13518 a.d. a.d. -%0.1 %1.1 %0.3

CDS *

Türkiye 161.4 6.4 -12.2 -24.9 -13.5 0.2

Brezilya 157.1 -4.8 -1.5 -4.0 -48.2 -0.3

Güney Afrika 157.1 0.2 -2.2 -14.4 -19.2 a.d.

Endonezya 85.3 a.d. a.d. a.d. -13.6 a.d.

Rusya 117.5 -13.9 14.3 -12.9 -32.6 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %11.7 a.d. 1.9 -0.4 1.1 0.3

Brezilya %10.3 -0.1 -0.1 0.1 -0.4 a.d.

Güney Afrika %8.7 0.0 -0.4 -0.7 0.2 -0.2

Hindistan %7.4 a.d. 0.1 0.3 0.8 0.9

Endonezya %6.3 a.d. a.d. a.d. -0.6 -1.7

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5.6 0.13 1.11 0.48 0.40 -0.27

Brezilya %4.6 a.d. -0.02 -0.08 -0.34 -0.94

Güney Afrika %4.5 0.00 0.00 -0.15 -0.08 -0.37

Endonezya %3.5 0.02 0.02 a.d. -0.31 -0.79

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 66.57 a.d. -%0.7 %6.6 %34.0 %17.2

Ham Petrol - WTI USD/varil 60.37 a.d. %0.7 %5.0 %28.3 %12.4

Altın - USD / oz 1316.1 a.d. %2.5 %3.3 %7.9 %14.3

Gümüş - USD / t oz. 17.206 a.d. %4.2 %5.7 %7.3 %7.6

Commodity Bureau Index 433.72 a.d. %0.2 %0.8 -%3.2 %2.5

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 

 

  

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 7-9 

Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Saraylar Mah. 2. Ticari Yol No: 32 Kat: 5 

DENİZLİ

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

(0 212) 570 52 59

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

(0 224) 225 64 10

Girne

Şehit Necati Gürkaya Mevkii Çağdaş Apt. 

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 324) 238 11 89

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 


